
کد خبر: 506695
پنج شنبه 17 آبان 1403 7:19

مدیر اداره آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز؛

ثانیههای که باید قدر دانست و از آن دقایق خلاق بسازید
ستارگان دانشآموزی آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز تقدیر شدند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، سید عبدالصمد موسوی در جشن بزرگ ستارگان که بات هدف قدردانی از دانشآموزان موفق برگزار شد
گفت: قبولی ۵۵ دانشآموز در گروه پزشکی، ۶۹ نفر در رشتههای پیراپزشکی، ۷۳ قبولی در دانشگاه فرهنگیان، ۱۲۳ قبولی رشته انسانی و ۱۳۴ قبولی رشته
ریاضی درآزمون سراسری دانشگاههای دولتی روزانه و۱۳۹ قبولی در زیرگروههای دیگر رشته تجربی بخشی از موفقیت شما دانشآموزان ناحیه سه شیراز

است.

او، موفقیت ۵۷ دانشآموز مقامآور استانی درجشنواره نوجوان خوارزمی و کسب ۳مقام اول تا سوم کشوری در محورهای سلامت وتربیتبدنی، علوم
آزمایشگاهی و دستسازه اینترنت، همچنین موفقیت دانشآموزان درکارسوق اپتیک و لیزر و کسب مقام اول کشوری در بین مدارس استعدادهای
درخشان و راهیابی به مرحله کشوری از سوی ۷۸ نفر از دانشآموزان در جشنواره علمی _پژوهشی و دو داور بینالمللی از ناحیه سه شیراز، بخش دیگری

از این موفقیتها عنوان کرد.

مدیر آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز گفت: شرکتکنندگان این جشن 460 نفر از ستارگان کهکشان ناحیه سه شیراز هستند و ادامه داد: امسال در
میانگین نهایی به همت شما دانشآموزان عزیز، یک و یک صدم درصد رشد کردیم در حالی که رشد کشور نیم نمره بود و شما بیش از نیم نمره از کشور

جلوتر هستید. همینطور ناحیه سه شیراز، در دوسال اخیر یک و هفتاد و پنج صدم در معدل رشد است.

به گفتهی موسوی، در توسعه متوازن یعنی نگاه به فنی و هنرستانها، سال 1400در ناحیه سه، یازده هنرستان و امروز 18 هنرستان فعالیت میکند. 5
هنرستان ضمیمه دارد و 52 درصد از دانشآموزان ناحیه در هنرستانها درس میخوانند و از نگاه به نظری محض عبور کردهایم.

مدیر آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز با اشاره به این مهم که برنامه هفتم توسعه، رشد 50 درصد را برای آموزش و پرورش در نظر گرفته بود بسته بود
در حالیکه ناحیه سه 52 درصد رشد داشته است.

او، تربیت نیروی ماهر و متخصص برای بازار کار را وظیفه آموزش و پرورش دانست و گفت: این مهارتآموزی در هنرستانها محقق میشود که در
سنوات آتی به وضوح شاهد آن خواهیم بود.

موسوی چند توصیه هم به دانشآموزان داشت و از آنها خواست ثانیهها را قدر بدانند و با آن دقایق خلاق بسازند. قدر زمان را بدانند که وقت ارزشمند
است و برگشتنی نیست. او ، دانشآموزان را به صبر هم توصیه کرد و گفت: صبر کلید موفققیت است؛ این مهارت را بیاموزیم و در خود تقویت کنیم که
هر چه صبورتر باشیم دستاورد بیشتر و بهتری خواهیم داشت. گذشت، داشتن آرزوهای بزرگ و تلاش برای رسیدن به آن و مطالعه کتاب از دیگر مواردی

بود که مدیر آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز دانشآموزان را به آن توصیه کرد.

در این آیین از 460 دانشآموز پذیرفته شده کنکور در رشتههای پزشکی، پیراپزشکی و رتبه های زیر ۴۰۰۰ گروه آزمایشی ریاضی و انسانی، همچنین
برگزیدگان امتحانات نهایی آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز تجلیل شد.


